
UCHWALA NR. ./2014

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WIŻAJNACH

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777,

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849,

951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów

wyborczych na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do organów

stanowiących jednostek samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów,

prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. Gminna Komisja Wyborcza

w Wiżajnach uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w gminie Wiżajny w składach określonych

w załącznikach nr 1, 2 i 3

§2

Uchwałę przekazuje się Wójtowi Gminy Wiżajny.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Monika Sowul

Członkowie:

1. Teresa Gora

2. Zbigniew Stanisław Matusiewicz

3. Janusz Rudziewicz

4. Mirosława Wierzchowska



Załącznik nr 1

do uchwały nr .3./2014

Gminnej Komisji Wyborczej w Wiżajnach

z dnia 22 października 2014 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Wiżajnach

z siedzibą w Świetlicy Gminnej ul. Wierzbołowska 3, 16-407 Wiżajny

Skład komisji:

1. Mrozowska Irena, zam. Poszeszupie

zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Wiżajny

2. Czerwińska Natalia zam. Wiżajny

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Twój Ruch

3. Głosek Janusz Michał, zam. Wiżajny

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Razem dla Wiżajn

4. Kramarewicz Helena zam. Wiżajny

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

S. Laskowska Anna, zam. Wiżajny

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Podlaskie Forum Samorządowe

6. Laskowska Leokadia, zam. Wiżajny

zgłoszenia dokonał Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem

7. Sawicka Mirosława, zam. Okliny

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Nowa Prawica - Janusza Korwin - Mikke

8. Stankiewicz - Lauryn Aneta Beata, zam. Wiżajny

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota Patriotyzm Solidarność

9. Żukowska Krystyna, zam. Wiżajny

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Mieszkańcy Suwalszczyzny Razem

Uwaga: - skład osobowy komisji obwodowej należy wymienić w kolejności alfabetycznej nazwisk.



Załącznik nr 2

do uchwały nr 3./2014

Gminnej Komisji Wyborczej w Wiżajnach

z dnia 22 października 2014 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wiżajnach

z siedzibą w Publicznym Gimnazjum ul. Szkolna 11, 16-407 Wiżajny

Skład komisji:

1. Klejmont Józef, zam.Osiedle Wistuć

zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Wiżajny

2. Czerwińska Urszula, zam. Wiżajny

zgłoszenia dokonał Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem

3. Kalinowska Beata, zam. Burniszki

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Szansa dla Suwalszczyzny

4. Krucheiska Lucyna, zam. Wiżajny

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

5. Murawski Daniel, zam. Wysokie

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Twój Ruch

6. Osińska Monika, zam. Wiżajny

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota Patriotyzm Solidarność

7. Rzatkowska Urszula, zam. Burniszki

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

8. Sawicki Tomasz, zam. Okliny

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Nowa Prawica - Janusza Korwin - Mikke

9. SzeraszewiczJan, zam. Wiżajny

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Józefa Laskowskiego

Uwaga: - skład osobowy komisji obwodowej należy wymienić w kolejności alfabetycznej nazwisk.



Załącznik: nr 3

do uchwały nr 3./2014

Gminnej Komisji Wyborczej w Wiżajnach

z dnia 22 października 2014 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Oklinach

z siedzibą w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej, Okliny 16, 16-407 Wiżajny

Skład komisji:

1. Sieraniewicz Daniel, zam. Wiżajny

zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Wiżajny

2. Hołdyńska Teresa, zam. Wiżajny

Zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

3. Krzyżewska Anna, zam. Mauda

Zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Razem dla Wiżajn

4. Kukowska Bożena, zam. Rogożajny Wielkie

Zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Twój Ruch

5. Orłowska Magdalena, zam. Antosin

Zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Ignacy Szeraszewic:

6. Rant - Stasińska Marta, zam. Burniszki

Zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Mieszkańcy Suwalszczyzny Razem

7. Sajewska Krystyna Danuta, zam. Okliny

Zgłoszenia dokonał Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem

8. Sawicki Sławomir, zam. Okliny

Zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Nowa Prawica - Janusza Korwin - Mikke

9. Sieraniewicz Lech Andrzej, zam. Wiżajny

Zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Uwaga: • skład osobowy komisji obwodowej należy wymienić w kolejności alfabetycznej nazwisk.


